FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2017

A Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Extrato de Rescisão Contratual do Processo
Seletivo Público Simplificado, referentes à contratação temporária de servidores para os
serviços assistenciais de saúde e administrativos da Estratégia de Saúde da Família /
Programa Médico de Família, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME DO CONTRATADO
INÍCIO DO
CONTRATO

TÉRMINO DO
CONTRATO

FUNÇÃO

VANESSA MARTINS COELHO 01/03/2018 29/03/2019 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

MARCOS VINICIUS MARINS MENDONÇA DE PAULA  28/03/2018 Sem Exercício AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MIRIAN DE SOUZA RAMALHO  01/03/2018 01/04/2019 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

MARCELO NUNES MARQUES DOS SANTOS 01/03/2018 01/04/2019 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DOMENIQUE DE FRANÇA FERREIRA DA SILVA 01/03/2018 08/04/2019 ENFERMEIRO

LUCILENE SOUZA DA SILVA E SILVA 02/03/2018 08/04/2019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MARIA JOSE FLORES DE AABREU 04/02/2019 04/04/2019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

GABRIELA MEDEIROS DA CONCEIÇÃO 01/03/2018 15/04/2019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EVELINE DE CARVALHO GONÇALVES 28/03/2019 25/04/2019 ENFERMEIRO

THAYSA MACHADO LAURINDO 04/02/2019 06/05/2019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLARICE PACHECO DE LIMA 01/03/2018 08/05/2019 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Niterói, em 15 de maio de 2019.

Maria Célia Valladares Vasconcellos

Secretária / Presidente